[bookmark: _Hlt17126976][bookmark: _Hlt17126965]

	南川环发〔2024〕40号

重庆市南川区生态环境局
关于公示2023年度区级企业环境信用
评价初评结果的通知

[bookmark: _GoBack]各区级参评企业：
[bookmark: gwz]为加快建立环境保护“守信激励、失信惩戒”机制，督促企业持续改进环境行为，坚持生态优先、绿色发展，自觉履行环境保护法定义务和社会责任，并引导公众参与环境监督，促进有关部门协同配合，推进环境信用体系建设，根据《重庆市环境保护条例》《重庆市社会信用条例》《重庆市企业环境信用评价办法》（渝环规〔2021〕7号）以及《重庆市生态环境局办公室关于开展2023年度企业环境信用评价工作的通知》（渝环办〔2024〕54号）有关规定和要求，我区于2024年7月18日正式启动了2023年度区级企业环境信用评价工作。经技术培训、企业自评申报、综合评价等程序，截至2024年9月5日，最终完成了全区70家参评企业初评工作。现将初评结果予以公示。
（一）初评结果公示期为2024年9月13日至2024年9月27日（共15天）。
（二）公示期间，请参评企业及时查询评价结果。若有异议，可在公示期内及时登录环境信用平台http://www.hjxy.org.cn/按照操作流程在平台内提交申诉材料。

附件：南川区2023年度区级企业环境信用评价初评结果公示表

重庆市南川区生态环境局
                    2024年9月12日

（此件公开发布）
（联系人：汪涛，联系电话：19923639982；
填报咨询：吴易，联系电话：15111994218）

附件
南川区2023年度区级企业环境信用评价初评
结果公示表
	序号
	企业名称
	评价年度
	环保信用等级

	1
	重庆康世德源科技实业有限公司
	2023
	环保诚信企业

	2
	重庆西友新型墙体材料有限公司
	2023
	环保良好企业

	3
	重庆顶典化工有限公司
	2023
	环保良好企业

	4
	重庆市南川区白塔水泥制造有限责任公司
	2023
	环保良好企业

	5
	重庆市渝牧食品有限公司
	2023
	环保良好企业

	6
	重庆市轩瑞食品有限公司
	2023
	环保良好企业

	7
	重庆庆酒酿酒庄园有限公司
	2023
	环保良好企业

	8
	重庆科瑞东和制药有限责任公司
	2023
	环保良好企业

	9
	重庆隆泰金属表面处理有限公司
	2023
	环保良好企业

	10
	重庆斗大混凝土有限公司
	2023
	环保良好企业

	11
	水江镇污水处理厂
	2023
	环保良好企业

	12
	南平镇污水处理厂
	2023
	环保良好企业

	13
	重庆港富混凝土有限公司
	2023
	环保良好企业

	14
	重庆优钛实业有限公司
	2023
	环保良好企业

	15
	京弛创新（重庆）科技有限公司
	2023
	环保良好企业

	16
	重庆市南川区水河建材有限公司
	2023
	环保良好企业

	17
	重庆海塑南邦铝业有限公司
	2023
	环保良好企业

	18
	重庆恒亚铝业有限公司
	2023
	环保良好企业

	19
	重庆市锦随建材有限责任公司
	2023
	环保良好企业

	20
	重庆康莱尔环保科技有限公司
	2023
	环保良好企业

	21
	重庆映秀科技有限公司
	2023
	环保良好企业

	22
	重庆铝器时代科技有限公司
	2023
	环保良好企业

	23
	重庆市渝特矿业有限责任公司
	2023
	环保良好企业

	24
	重庆赛卓机械制造有限责任公司
	2023
	环保良好企业

	25
	重庆金猫机电有限公司
	2023
	环保良好企业

	26
	重庆中望实业有限公司
	2023
	环保良好企业

	27
	重庆味轩州食品有限公司
	2023
	环保良好企业

	28
	重庆众通南一混凝土有限公司
	2023
	环保良好企业

	29
	重庆科朗机动车制动器有限公司
	2023
	环保良好企业

	30
	重庆秉禾新材料有限公司
	2023
	环保良好企业

	31
	重庆汕崟新材料技术有限公司
	2023
	环保良好企业

	32
	重庆兴瑞金属表面处理有限公司
	2023
	环保良好企业

	33
	重庆市南川区吉根胶粘制品厂
	2023
	环保良好企业

	34
	重庆隆富远大建筑科技有限公司
	2023
	环保良好企业

	35
	重庆市众通建材有限公司
	2023
	环保良好企业

	36
	重庆市泰日建材有限公司
	2023
	环保良好企业

	37
	重庆三不加食品有限公司
	2023
	环保良好企业

	38
	重庆友一食品有限责任公司
	2023
	环保良好企业

	39
	重庆川欣食品有限公司
	2023
	环保良好企业

	40
	重庆致远建材加工有限责任公司
	2023
	环保良好企业

	41
	重庆安天下水处理有限公司
	2023
	环保良好企业

	42
	重庆市凯守建材有限公司
	2023
	环保良好企业

	43
	重庆市嘉能矿业有限公司
	2023
	环保良好企业

	44
	重庆市南川区裕华玻璃制瓶有限公司
	2023
	环保警示企业

	45
	重庆华料食品有限公司
	2023
	环保警示企业

	46
	重庆鸣金橡胶制品有限公司
	2023
	环保警示企业

	47
	重庆市南川区博兴建材有限公司
	2023
	环保警示企业

	48
	重庆厚辉汽车配件有限公司
	2023
	环保警示企业

	49
	重庆市明焱矿产品有限责任公司
	2023
	环保警示企业

	50
	重庆拓拓矿业有限公司
	2023
	环保警示企业

	51
	重庆中嘉混凝土有限公司
	2023
	环保警示企业

	52
	重庆市金癸陶瓷有限公司
	2023
	环保警示企业

	53
	重庆蓝保新型建材有限公司
	2023
	环保警示企业

	54
	重庆市盛邦石粉有限公司
	2023
	环保警示企业

	55
	重庆市江陆机械制造有限公司
	2023
	环保警示企业

	56
	重庆市南川区岩城矿业有限公司
	2023
	环保警示企业

	57
	重庆天之泉酒业有限公司
	2023
	环保警示企业

	58
	重庆广磊矿产品有限公司
	2023
	环保警示企业

	59
	重庆光阜实业有限公司
	2023
	环保警示企业

	60
	重庆双康建材有限公司
	2023
	环保警示企业

	61
	重庆银林餐饮有限公司
	2023
	环保警示企业

	62
	南川区家容铸造厂
	2023
	环保警示企业

	63
	重庆龙顺矿产品有限公司
	2023
	环保警示企业

	64
	重庆东敬源建材有限责任公司
	2023
	环保警示企业

	65
	重庆鲲鹏防水科技有限公司
	2023
	环保警示企业

	66
	重庆顶辰新型建材有限公司
	2023
	停产企业

	67
	重庆祥磊建材有限责任公司
	2023
	停产企业

	68
	重庆市宏佑新型建材有限公司
	2023
	停产企业

	69
	重庆特珍食品有限公司
	2023
	停产企业

	70
	重庆索尔科技有限公司
	2023
	停产企业

	重庆市南川区生态环境局办公室            2024年9月12日印发

— 2 —